[image: image1.png]

Глава Абанского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
15.06.2014

     п. Абан                                           №    22-1- рг
О внесении изменений в Распоряжение

Главы Абанского района от 20.12.2013 № 67-рг

« Об утверждении Плана мероприятий

по росту доходов и оптимизации расходов

Абанского района на 2014 год»
    В целях увеличения доходов и оптимизации расходов бюджета Абанского района на 2014 год:

       1.Внести изменения в План мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов Абанского района на 2014 год, дополнив пунктами   2.23.,2.24, 2.25, согласно приложению 1.
2.Ответственным исполнителям обеспечить выполнение пунктов мероприятий Плана в установленные сроки.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу администрации Абанского района Горнакову С.Д..

 Глава Абанского района                                                               А.А.Анпилогов
                                                                                                                                                                                                                                   Приложение 1

План мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета
Абанского района на 2014 год

	Номер п/п
	Содержание мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	2.23.

	В целях сокращения расходов на муниципальное управление, повышения эффективности деятельности муниципальных органов Абанского района, оптимизации численности муниципальных служащих и иных работников этих органов подготовить и представить в рабочую группу предложения по оптимизации структуры органов местного самоуправления, сокращении численности муниципальных служащих и иных работников не менее чем на 15 процентов.
	До 15 июля 2014 года
	Члены комиссии по мобилизации доходов, оптимизации расходов районного бюджета

	2.24.
	Подготовить правовые акты о сокращении численности муниципальных служащих и иных работников органов местного самоуправления.

Провести организационно-штатные мероприятия.
	До 01.10.2014
	Кортелева О.В.
Соловьева М.Л.

	2.25.
	В целях контроля за поступлением доходов установить ежеквартальную отчетность главных администраторов доходов бюджета
	Ежеквартально
	Колпаков А.В.